
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3407 SKIKDA CONSTANTINE 2.40 2.65čet : 3.30 1.26 1.39 1.47 3.75 51.0 5.00 3.30 6.50 41.0 5.25 23.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7014:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3407 SKIKDA CONSTANTINE 5.25 1.40: 2.85 11.0 8.50 1.55 3.80 2.30 6.25 4.25 8.25 2.85 5.503.60 11.0 3.90 7.505.50 10.0 7.00 13.0 14.0 9.50 18.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.50 6.50

Argentina 4 - Primera C Metropolitana
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1215 DEP. MERLO LAFERRERE 2.35 2.90sre : 3.00 1.30 1.32 1.47 4.15 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10
1216 DOCK SUD ARGENTINO DE MERLO 1.95 3.00sre : 3.90 1.18 1.30 1.70 3.15 8.00 4.50 4.85 7.75 8.00 7.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2021:10

Argentina 4 - Primera C Metropolitana Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1215 DEP. MERLO LAFERRERE 4.15 1.30: 2.50 9.00 6.75 1.35 3.00 1.90 5.50 3.80 6.75 3.20 4.353.30 8.75 4.15 5.504.15 9.50 6.75 12.0 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 7.50 5.50
1216 DOCK SUD ARGENTINO DE MERLO 4.15 1.25: 2.15 12.0 8.75 1.55 3.90 2.00 5.75 4.00 5.50 2.65 3.602.75 11.0 5.25 7.256.00 7.00 5.25 9.00 16.0 11.0 19.0 2.65 4.609.00 41.0 6.50 4.85

Bangladesh 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3408 BASHUNDARA KINGS BARIDHARA 1.13 7.00sre : 15.0 1.03 1.05 3.80 1.40 201 3.40 9.50 29.0 23.0 26.0 14.0 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4011:00

Bangladesh 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3408 BASHUNDARA KINGS BARIDHARA 2.00  : 1.13 21.0 16.0 2.15 7.00 2.20 4.35 3.75 2.05 2.85 1.401.20 26.0 34.0 18.021.0 2.50 1.70 2.25 34.0 34.0 41.0 2.55 2.853.40 12.0 2.40 1.85

Brazil 2 - Série B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1025 AVAI VITORIA 2.10 3.15sre : 3.40 1.26 1.30 1.64 3.15 41.0 4.60 4.15 6.75 29.0 5.50 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2023:00

Brazil 2 - Série B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1025 AVAI VITORIA 4.15 1.30: 2.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.90 5.50 3.80 6.00 2.85 3.902.95 10.0 4.60 6.255.25 7.00 5.25 9.00 12.0 9.00 16.0 2.65 4.609.00 41.0 6.75 5.25

Brazil Campeonato Goiano
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1022 JARAGUA IPORA 1.55 3.60sre : 6.75 1.10 1.25 2.20 2.15 81.0 3.60 4.35 12.0 29.0 11.0 23.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:30
1023 GOIANIA ANAPOLINA 1.30 4.75sre : 9.50 1.08 1.15 2.80 1.75 101 3.40 6.00 17.0 26.0 15.0 15.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
1024 ANAPOLIS APARECIDENSE 6.00 4.00sre : 1.50 2.25 1.20 1.13 10.0 26.0 11.0 5.25 3.70 64.0 2.10 21.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9023:30

Brazil Campeonato Goiano Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1022 JARAGUA IPORA 4.25 1.18: 1.85 21.0 16.0 2.15 7.25 2.40 6.25 4.35 4.60 2.05 3.002.05 21.0 9.00 13.010.0 5.25 3.70 6.50 26.0 19.0 34.0 2.75 4.759.00 41.0 5.00 3.70
1023 GOIANIA ANAPOLINA 3.20 1.08: 1.45 23.0 18.0 2.00 8.00 2.30 4.60 3.90 3.20 2.05 2.051.60 23.0 15.0 15.013.0 3.85 2.55 4.15 29.0 21.0 34.0 2.65 3.606.00 26.0 3.90 2.90
1024 ANAPOLIS APARECIDENSE 3.30 1.50: 5.00 4.35 3.25 1.15 1.65 2.05 5.75 4.15 15.0 9.00 9.508.75 3.80 2.30 2.401.85 19.0 15.0 23.0 4.75 3.15 5.00 2.35 3.706.25 29.0 15.0 11.0

Chile 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1026 U. DE CONCEPCION COLO COLO 2.90 3.15sre : 2.40 1.50 1.30 1.35 4.50 29.0 6.00 4.25 5.25 34.0 3.60 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:00

Chile 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1026 U. DE CONCEPCION COLO COLO 3.50 1.40: 2.80 7.25 5.25 1.30 2.40 1.80 5.00 3.60 7.50 4.15 5.003.75 6.25 3.50 4.153.10 9.00 6.75 12.0 7.25 5.25 9.00 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.25

Costa Rica 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1304 ADR JICARAL SAN CARLOS 2.40 3.25sre : 2.75 1.40 1.30 1.50 3.60 29.0 5.50 4.75 6.25 29.0 4.15 11.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8522:00
1305 GRECIA SAPRISSA 4.85 3.80sre : 1.60 2.00 1.20 1.15 7.75 23.0 9.50 5.25 4.00 51.0 2.25 16.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8022:00
1306 ALAJUELENSE ZELEDON 1.25 5.25čet : 8.75 1.05 1.13 2.90 1.65 81.0 3.60 7.50 18.0 21.0 14.0 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5003:00
1307 SPORTING SAN JOSE HEREDIANO 2.85 3.20čet : 2.35 1.50 1.30 1.35 4.25 26.0 6.50 4.75 5.50 29.0 3.50 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:00
1308 CARTAGINES SANTOS DG 1.65 3.70pet : 4.85 1.15 1.25 1.95 2.30 51.0 4.15 5.00 10.0 23.0 7.75 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8503:00

Costa Rica 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1304 ADR JICARAL SAN CARLOS 3.20 1.25: 2.25 7.50 5.50 1.30 2.50 1.55 4.50 3.25 6.00 3.75 3.753.10 6.75 4.35 4.353.50 7.00 5.25 8.50 8.00 6.00 9.50 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00
1305 GRECIA SAPRISSA 3.15 1.50: 3.80 4.60 3.40 1.13 1.70 1.85 5.25 3.70 12.0 7.75 7.506.75 3.90 2.60 2.451.95 15.0 11.0 18.0 4.60 3.20 5.00 2.15 3.505.50 26.0 11.0 8.50
1306 ALAJUELENSE ZELEDON 2.25 1.01: 1.25 13.0 10.0 1.65 4.50 1.90 3.80 3.25 2.55 2.55 1.601.35 18.0 18.0 11.011.0 3.40 2.10 3.00 23.0 18.0 26.0 2.20 2.554.00 17.0 3.15 2.30
1307 SPORTING SAN JOSE HEREDIANO 2.80 1.30: 2.40 5.50 4.15 1.18 2.05 1.60 4.15 3.10 6.75 4.75 4.253.40 5.50 3.90 3.502.85 8.00 6.00 9.50 6.50 4.85 7.75 2.10 3.155.00 23.0 7.25 5.50
1308 CARTAGINES SANTOS DG 3.20 1.10: 1.75 12.0 8.75 1.55 3.85 1.85 5.25 3.70 4.15 2.60 2.602.00 12.0 7.75 7.756.75 4.75 3.40 5.50 15.0 11.0 18.0 2.20 3.606.00 26.0 4.75 3.50

Czech Republic Tipsport League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2905 HRADEC KRALOVE MAS TABORSKO 1.45 4.75sre : 5.50 1.13 1.15 2.35 1.90 41.0 4.15 7.75 13.0 18.0 8.00 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3010:30
2906 MFK CHRUDIM SLAVIA PRAGUE B 1.55 4.50sre : 4.35 1.15 1.14 2.21 2.05 34.0 4.60 7.75 11.0 17.0 6.50 8.00 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2513:00

Czech Republic Tipsport League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2905 HRADEC KRALOVE MAS TABORSKO 1.80 1.01: 1.20 7.50 5.50 1.30 2.50 1.45 3.25 2.50 2.35 3.90 1.601.50 9.00 15.0 6.006.50 2.75 2.15 2.85 10.0 9.00 12.0 1.65 2.002.90 9.00 2.90 2.10
2906 MFK CHRUDIM SLAVIA PRAGUE B 1.70 1.01: 1.25 6.50 4.85 1.20 2.15 1.40 3.40 2.60 2.35 4.60 1.651.60 6.75 13.0 4.605.25 2.60 2.40 2.90 7.75 7.50 9.00 1.60 1.902.50 8.00 3.00 2.20

England - Professional Dev. League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1803 HULL U23 BIRMINGHAM U23 2.10 3.90sre : 2.50 1.36 1.14 1.52 3.15 23.0 6.25 6.00 6.50 21.0 3.60 7.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4014:00

England - Professional Dev. League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1803 HULL U23 BIRMINGHAM U23 2.00 1.13: 1.60 4.85 3.60 1.13 1.80 1.35 3.25 2.50 3.80 4.85 2.502.30 4.50 5.75 2.952.75 4.35 3.90 5.25 5.00 4.50 6.00 1.70 2.253.40 12.0 4.35 3.20

Germany 3 - 3. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2216 ZWICKAU INGOLSTADT 3.50 3.15sre : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.75 29.0 7.25 4.25 4.75 41.0 3.00 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:00

Germany 3 - 3. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2216 ZWICKAU INGOLSTADT 3.50 1.45: 3.30 6.50 4.75 1.20 2.15 1.85 5.25 3.70 9.00 5.00 6.005.00 5.25 2.95 3.502.65 12.0 8.50 15.0 6.00 4.50 7.75 2.40 3.907.25 34.0 10.0 7.50

FUDBAL

1245. KOLO Dodatak 13.01. Sreda 1



India I-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3410 GOKULAM PUNJAB 2.40 3.40čet : 2.65 1.40 1.25 1.50 3.60 29.0 5.50 4.85 6.00 26.0 4.15 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8009:30
3413 SUDEVA DELHI INDIAN ARROWS 1.95 3.40čet : 3.50 1.25 1.25 1.70 2.80 41.0 4.75 4.85 7.50 26.0 5.50 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8011:30
3414 MOHAMMEDAN CHURCHILL BROTHERS 3.00 2.85čet : 2.45 1.45 1.35 1.30 4.60 29.0 6.75 4.15 5.75 34.0 3.60 13.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:30

India I-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3410 GOKULAM PUNJAB 3.15 1.25: 2.20 7.25 5.50 1.30 2.40 1.70 4.50 3.40 5.75 3.90 3.703.10 6.50 4.25 4.003.40 6.75 5.00 8.00 7.75 6.00 9.50 2.15 3.505.50 26.0 6.50 5.00
3413 SUDEVA DELHI INDIAN ARROWS 3.15 1.15: 1.90 8.75 6.50 1.45 2.90 1.70 4.50 3.40 4.75 3.15 3.002.50 8.50 5.75 5.255.00 5.25 4.00 6.50 10.0 7.75 12.0 2.15 3.505.50 26.0 5.25 3.85
3414 MOHAMMEDAN CHURCHILL BROTHERS 3.30 1.35: 2.70 7.00 5.25 1.30 2.30 1.70 4.50 3.40 7.50 4.60 4.853.90 6.25 3.75 4.003.20 9.00 7.00 11.0 7.00 5.50 8.75 2.30 3.706.25 29.0 8.00 6.00

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4210 KAPFENBERG MURA 2.80 3.90sre : 2.05 1.63 1.18 1.34 4.25 21.0 7.25 6.75 5.50 26.0 3.00 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3511:00
4211 LASK (AUT) FC JUNIORS (AUT) 1.20 6.50sre : 8.00 1.01 1.04 3.59 1.65 41.0 4.50 12.0 19.0 15.0 15.0 7.00 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2011:00
4212EDJIMURJE CAKOVEC (CRO ŠIBENIK 4.85 4.15sre : 1.45 2.24 1.12 1.07 9.50 17.0 13.0 8.50 4.75 34.0 2.10 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3011:00
4213 RADNIK SURDULICA DUBOCICA (SRB) 1.20 6.00sre : 7.75  1.04 3.38 1.50 8.00 4.35 7.00 8.00 8.00 16.0 15.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5511:00
4214 SENICA PODBREZOVA 1.80 4.15sre : 3.40 1.26 1.18 1.87 2.60 34.0 4.75 7.00 8.50 21.0 5.50 8.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4012:00
4215 WISLA PODHALE NOWY TARG (POL1.10 9.00sre : 13.0  1.01 5.32 1.45 51.0 4.35 13.0 26.0 19.0 26.0 11.0 1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2012:00
4216MEZOKOVESD-ZSORY (HUN DOROGI 1.35 4.50sre : 6.00 1.04 1.10 2.57 1.90 8.00 4.25 6.50 8.00 8.00 12.0 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4513:00
4217 SERED DUBNICA 1.35 4.50sre : 6.50 1.04 1.12 2.66 2.05 34.0 4.50 9.00 13.0 17.0 10.0 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3013:00
4218 ISTRA 1961 NK ZAGREB 2.55 3.10sre : 2.35 1.40 1.22 1.34 4.50 23.0 6.50 6.00 6.00 23.0 3.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:30
4219 ZILINA PODBESKIDZIE 1.75 4.25sre : 3.40 1.24 1.16 1.89 2.60 26.0 5.50 7.50 8.50 18.0 5.25 9.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:30
4220 RIJEKA GORICA 1.80 3.75sre : 3.40 1.22 1.18 1.78 2.85 26.0 5.50 7.00 8.50 19.0 6.00 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:45
4221 HARTBERG AMSTETTEN 1.40 4.15sre : 5.50 1.05 1.12 2.37 2.20 34.0 4.50 8.00 12.0 17.0 9.00 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4015:00
4222 STAL MIELEC CSKA SOFIA 2.45 3.20sre : 2.45 1.39 1.23 1.39 4.35 8.00 5.75 5.00 5.75 8.00 4.25 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:00
4223 CRACOVIA PUSZCZA 1.60 3.80sre : 4.15 1.13 1.15 1.98 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
4224 ROZWOJ KATOWICE START SIERAKOWICE (POL)1.25 5.80sre : 6.25 1.03 1.04 3.01 1.70 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 12.0 7.50 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
4225 VARAZDIN RUDEŠ 1.90 3.50sre : 3.25 1.23 1.20 1.69 3.20 23.0 5.50 6.50 8.00 19.0 5.00 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:30

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4210 KAPFENBERG MURA 1.90 1.15: 1.80 4.15 3.10 1.08 1.55 1.40 3.40 2.60 4.75 7.00 3.203.00 3.50 5.00 2.352.20 5.75 5.00 6.50 4.00 3.60 4.75 1.60 2.153.20 10.0 4.85 3.60
4211 LASK (AUT) FC JUNIORS (AUT) 1.60  : 1.10 8.75 6.50 1.45 2.90 1.50 3.00 2.55 1.75 4.15 1.20 12.0 26.0 8.25 2.40 1.85 2.20 17.0 17.0 21.0 1.70 1.802.20 6.00 2.10 1.75
4212MEDJIMURJE CAKOVEC (CRO ŠIBENIK 1.80 1.30: 2.30 2.90 2.10 1.01 1.20 1.45 2.90 2.45 7.75 13.0 5.255.75 2.35 3.90 1.601.50 12.0 11.0 15.0 3.00 2.40 3.15 1.65 2.002.90 9.00 7.00 5.25
4213 RADNIK SURDULICA DUBOCICA (SRB) 2.40  : 1.20 14.0 10.0 1.65 4.50 2.30 4.60 3.90 2.60 2.35 1.601.30 17.0 15.0 10.09.50 3.30 1.95 2.85 26.0 21.0 29.0 2.65 2.704.25 18.0 3.10 2.20
4214 SENICA PODBREZOVA 2.00 1.03: 1.50 6.50 4.85 1.20 2.15 1.40 3.40 2.60 3.25 4.15 2.151.90 6.00 7.75 4.004.25 3.60 3.20 4.25 7.75 6.75 9.00 1.70 2.253.40 12.0 4.00 2.95
4215 WISLA PODHALE NOWY TARG (POL)1.60  : 1.05 13.0 10.0 1.65 4.35 1.95 3.90 3.30 1.65 4.15 1.20 19.0 41.0 13.0 1.95 1.60 1.90 29.0 29.0 34.0 2.25 2.552.20 6.00 1.70 1.45
4216MEZOKOVESD-ZSORY (HUN) DOROGI 2.15 1.03: 1.30 10.0 7.50 1.50 3.40 1.70 3.40 2.90 2.60 2.95 1.651.45 12.0 13.0 7.507.75 3.25 2.40 3.15 18.0 15.0 19.0 1.95 2.403.70 15.0 3.10 2.25
4217 SERED DUBNICA 1.80  : 1.18 9.00 6.75 1.30 3.00 1.45 2.90 2.45 2.20 3.70 1.501.40 11.0 18.0 7.257.75 2.95 2.35 3.10 13.0 11.0 15.0 1.65 2.002.90 9.00 2.85 2.05
4218 ISTRA 1961 NK ZAGREB 2.60 1.18: 2.10 5.25 3.90 1.18 1.95 1.55 3.85 3.00 5.75 4.60 3.602.95 5.25 4.15 3.302.70 7.75 6.25 9.00 6.50 5.25 7.50 2.00 2.904.60 19.0 5.50 4.15
4219 ZILINA PODBESKIDZIE 1.90 1.05: 1.40 5.50 4.15 1.18 2.05 1.45 3.60 2.75 3.00 4.35 2.001.80 5.75 8.50 3.904.15 3.50 3.10 4.15 7.00 6.25 8.25 1.65 2.153.20 10.0 3.80 2.80
4220 RIJEKA GORICA 2.15 1.05: 1.50 6.75 5.00 1.30 2.25 1.50 3.70 2.85 3.50 3.90 2.201.95 6.50 7.25 4.154.35 4.25 3.60 4.75 9.00 7.75 10.0 1.70 2.403.70 15.0 4.15 3.00
4221 HARTBERG AMSTETTEN 2.00 1.01: 1.30 8.75 6.50 1.30 2.90 1.55 3.10 2.65 2.50 3.20 1.651.50 10.0 13.0 6.506.75 3.50 2.70 3.60 13.0 11.0 15.0 1.80 2.253.40 12.0 3.10 2.25
4222 STAL MIELEC CSKA SOFIA 2.40 1.18: 1.95 5.25 3.90 1.18 1.95 1.50 3.60 2.80 5.25 4.75 3.252.75 5.25 4.75 3.252.75 7.25 5.75 8.25 7.25 5.50 8.00 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.90
4223 CRACOVIA PUSZCZA 2.60 1.13: 1.60 9.00 6.75 1.30 2.95 1.70 4.50 3.40 3.60 2.85 2.251.75 9.50 7.50 5.755.25 4.75 3.50 5.00 13.0 10.0 14.0 1.95 2.904.60 19.0 4.35 3.20
4224 ROZWOJ KATOWICE START SIERAKOWICE (POL)1.70  : 1.13 8.25 6.25 1.40 2.80 1.55 3.10 2.65 1.90 3.70 1.351.30 9.50 19.0 6.757.50 2.65 2.00 2.40 14.0 14.0 17.0 1.80 1.902.50 8.00 2.40 1.95
4225 VARAZDIN RUDEŠ 2.00 1.08: 1.55 5.50 4.15 1.18 2.05 1.50 3.70 2.85 3.40 4.35 2.252.10 5.75 7.50 3.854.00 4.50 3.90 5.25 7.00 6.25 8.25 1.70 2.253.40 12.0 4.15 3.10

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4500 ZOO POSTA RANGERS 2.50 2.80sre : 3.00 1.30 1.40 1.45 3.70 34.0 5.00 3.80 6.00 29.0 4.50 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4011:00
4501 ULINZI STARS BIDCO UNITED 1.90 2.95sre : 4.50 1.18 1.30 1.70 3.00 8.00 4.35 4.85 7.75 8.00 9.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3013:00

Kenya 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4500 ZOO POSTA RANGERS 4.50 1.40: 2.80 10.0 7.50 1.45 3.30 1.95 5.75 3.90 7.75 3.20 5.003.60 9.50 3.80 6.004.35 9.00 6.00 11.0 11.0 7.25 13.0 2.90 5.009.50 51.0 8.50 6.25
4501 ULINZI STARS BIDCO UNITED 4.25 1.25: 2.15 14.0 11.0 1.75 4.75 2.05 5.75 4.15 5.75 2.50 3.702.65 13.0 6.00 8.757.00 7.00 5.00 8.75 21.0 15.0 26.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85

Mexico 2 - Ascenso MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1217 ZACATECAS MINEROS DORADOS DE SINALOA 1.60 3.60čet : 4.60 1.15 1.25 2.10 2.65 41.0 4.75 5.75 10.0 21.0 8.00 14.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8000:00
1218 CORRECAMINOS CANCUN 2.85 3.10čet : 2.35 1.48 1.29 1.34 5.00 26.0 6.25 4.85 5.25 26.0 4.00 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1002:05
1219 CIMARRONES SONORA ATLANTE 2.30 3.10čet : 2.90 1.32 1.28 1.50 4.00 26.0 5.50 4.85 6.25 26.0 5.25 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1004:05

Mexico 2 - Ascenso MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1217 ZACATECAS MINEROS DORADOS DE SINALOA 3.15 1.13: 1.70 11.0 8.25 1.45 3.60 1.75 4.50 3.20 3.90 2.60 2.451.95 11.0 7.50 7.006.50 5.25 3.75 6.00 15.0 11.0 18.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.40
1218 CORRECAMINOS CANCUN 3.80 1.40: 2.85 7.25 5.50 1.30 2.40 1.85 5.25 3.70 7.75 4.00 5.003.85 6.25 3.30 4.153.15 10.0 7.75 14.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.50 6.25
1219 CIMARRONES SONORA ATLANTE 3.80 1.30: 2.40 8.50 6.50 1.45 2.85 1.85 5.25 3.70 6.25 3.25 4.153.10 7.75 4.00 5.253.90 8.50 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50

Nigeria 1 - NPFL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3009 WIKKI TOURIST RIVERS UNITED 2.40 2.70sre : 3.25 1.30 1.40 1.50 4.25 8.00 5.50 4.75 6.50 8.00 5.50 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9016:00

Nigeria 1 - NPFL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3009 WIKKI TOURIST RIVERS UNITED 5.25 1.30: 2.95 12.0 8.75 1.55 3.85 2.40 6.25 4.35 8.75 2.75 6.003.60 12.0 3.75 8.005.50 12.0 8.50 16.0 15.0 11.0 21.0 3.50 6.0013.0 81.0 8.75 6.75

South Africa 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3323 AMAZULU KAIZER CHIEFS 3.40 2.95sre : 2.25 1.55 1.35 1.30 5.50 34.0 6.50 3.75 4.75 41.0 3.40 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00
3324 TSHAKHUMA ORLANDO PIRATES 4.00 3.10sre : 1.95 1.70 1.30 1.20 6.75 29.0 7.75 3.90 4.25 51.0 2.90 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4016:00
3325 SUPERSPORT UTD BLOEM CELTIC 1.90 3.15sre : 4.35 1.20 1.30 1.80 2.75 51.0 4.15 4.00 8.25 29.0 7.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00

South Africa 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3323 AMAZULU KAIZER CHIEFS 4.50 1.50: 3.75 7.75 5.75 1.35 2.55 2.05 5.75 4.15 11.0 4.35 7.005.50 7.00 2.85 4.603.25 13.0 9.00 17.0 8.25 5.50 10.0 2.90 5.009.50 51.0 11.0 8.50
3324 TSHAKHUMA ORLANDO PIRATES 4.50 1.65: 4.50 6.75 5.00 1.30 2.25 2.15 5.75 4.15 13.0 5.00 8.256.50 6.25 2.50 4.002.85 17.0 11.0 21.0 7.00 4.75 8.75 2.90 5.009.50 51.0 13.0 10.0
3325 SUPERSPORT UTD BLOEM CELTIC 4.25 1.25: 2.15 14.0 10.0 1.70 4.60 1.95 5.50 3.90 5.75 2.50 3.702.65 13.0 5.75 8.506.75 6.25 4.75 8.25 17.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 6.50 4.85

Spain 3 - Segunda División B II
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1906 CALAHORRA TUDELANO 2.05 2.95sre : 3.80 1.25 1.35 1.60 3.00 41.0 4.60 3.90 7.75 29.0 6.25 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:00
1907 RACING SANTANDER R. UNION 1.70 3.30sre : 4.85 1.15 1.25 1.90 2.45 64.0 4.15 4.25 9.50 29.0 8.00 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:00

Spain 3 - Segunda División B II Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1906 CALAHORRA TUDELANO 4.25 1.30: 2.30 12.0 9.00 1.60 4.00 2.00 4.75 4.00 6.00 2.70 4.002.85 11.0 5.00 7.506.00 7.00 5.00 8.75 14.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
1907 RACING SANTANDER R. UNION 3.80 1.20: 1.85 14.0 10.0 1.70 4.60 2.00 5.75 4.00 4.60 2.40 3.002.20 13.0 6.75 8.757.25 5.25 3.80 6.75 17.0 12.0 21.0 2.50 4.258.25 34.0 5.00 3.75

1245. KOLO Dodatak 13.01. Sreda 2



Spain 3 - Segunda División B III
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1908 ANDORRA BADALONA 2.05 3.00sre : 3.75 1.22 1.33 1.67 3.00 41.0 4.60 3.90 7.50 29.0 6.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:00

Spain 3 - Segunda División B III Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1908 ANDORRA BADALONA 4.25 1.30: 2.30 12.0 9.00 1.60 3.90 2.10 6.00 4.15 6.00 2.70 4.002.85 11.0 5.00 7.255.75 7.00 5.00 8.75 14.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3209 OLIMPIQUE BEJA BIZERTIN 1.95 3.20sre : 4.00 1.20 1.30 1.75 2.90 51.0 4.00 3.90 7.50 34.0 6.75 21.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.7514:00

Tunisia 1 - Ligue Professionnelle 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3209 OLIMPIQUE BEJA BIZERTIN 5.25 1.30: 2.35 14.0 10.0 1.70 4.60 2.25 6.00 4.15 6.75 2.40 4.602.85 14.0 5.00 9.506.50 7.75 5.50 10.0 18.0 13.0 23.0 3.30 6.0011.0 64.0 7.00 5.25

Uruguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1027 DEFENSOR SPORTING BOSTON RIVER 2.00 3.20sre : 3.60 1.25 1.30 1.65 2.95 41.0 4.50 4.25 7.50 29.0 6.00 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1022:00
1028 MONTEVIDEO CITY RENTISTAS 2.65 2.90čet : 2.75 1.38 1.35 1.41 4.00 29.0 6.00 4.00 6.00 29.0 4.15 13.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:15

Uruguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1027 DEFENSOR SPORTING BOSTON RIVER 3.80 1.20: 2.15 10.0 7.75 1.50 3.40 1.90 5.50 3.80 5.50 2.80 3.602.70 9.50 5.00 6.505.50 6.25 4.60 8.00 13.0 9.50 17.0 2.50 4.258.25 34.0 6.50 4.75
1028 MONTEVIDEO CITY RENTISTAS 3.50 1.35: 2.60 8.00 6.00 1.35 2.70 1.70 4.50 3.40 7.00 3.85 4.503.40 7.25 4.00 4.603.60 8.00 6.00 10.0 8.50 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.75 5.75

Belarus Extraleague
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5832 PINSKIYE YASTREBY VITEBSK 1.50 4.75: 1.13 1.13 2.30 1.90 2.55 4.35 5.5 1.954.50sre 16:45 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.72

Czech Republic Chance Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5833 BENATKY TREBIC 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 1.854.15sre 16:30 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.80
5834 HC VRCHLABI AZ HAVIROV 1.80 3.15: 1.25 1.15 1.80 2.20 2.40 3.60 5.5 2.004.15sre 16:30 2.85 16.0 18.0 4.75 6.50 15.0 14.0 5.25 1.72
5835 KADAN PORUBA 11.0 1.15: 4.25 1.03  6.50 3.00 1.50 6.5 1.727.00sre 17:00 18.0 16.0 12.0 19.0 4.25 41.0 26.0 1.55 1.95
5836 KOLIN PREROV 4.50 1.50: 2.25 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 6.5 2.104.50sre 17:00 7.75 15.0 14.0 8.50 4.75 19.0 18.0 2.20 1.65
5841 KLADNO VSETIN 1.50 4.50: 1.13 1.13 2.25 1.90 2.55 4.35 5.5 1.824.50sre 18:00 2.20 18.0 19.0 4.75 8.50 14.0 15.0 7.75 1.85
5842 PROSTEJOV FRYDEK-MISTEK 1.85 3.00: 1.30 1.13 1.75 2.25 2.40 3.50 5.5 1.824.15sre 18:00 3.00 16.0 18.0 4.75 6.25 15.0 14.0 5.00 1.85
5843 SOKOLOV SLAVIA PRAHA 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.804.15sre 18:00 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.88
5844 SUMPERK LITOMERICE 3.25 1.75: 1.85 1.13 1.25 3.75 2.40 2.15 5.5 1.604.25sre 18:00 5.50 14.0 15.0 6.75 4.75 18.0 16.0 2.70 2.15
5845 USTI NAD LABEM JIHLAVA 3.00 1.85: 1.75 1.13 1.30 3.50 2.40 2.25 5.5 1.724.15sre 18:00 5.00 14.0 15.0 6.25 4.75 18.0 16.0 3.00 1.95

Finland Liiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5620 KALPA KOOKOO 2.70 2.15: 1.60 1.20 1.35 3.00 2.35 2.55 5.5 2.053.80sre 17:30 5.25 13.0 15.0 5.75 5.00 17.0 13.0 3.80 1.70
5621 KÄRPÄT LUKKO 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 4.5 1.653.80sre 17:30 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 2.15

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5622 WOLFSBURG DÜSSELDORF EG 2.10 2.50: 1.40 1.13 1.55 2.50 2.35 3.00 5.5 1.784.15sre 18:30 3.60 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.35 2.00
5623 ISERLOHN ROOSTERS KÖLNER 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 2.70 2.30 2.70 5.5 1.954.15sre 20:30 4.00 14.0 16.0 5.25 5.25 16.0 14.0 4.00 1.82

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova
1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj
1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X

5738 AVTO TOLPAR 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 4.5 1.723.80sre 14:30 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 2.00
5739 KAPITAN ALMAZ 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 2.104.50sre 17:00 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.65
5740 MIKHAYLOV ACADEMY U20 KRASNAYA ARMIYA 6.25 1.35: 2.80 1.10 1.05 4.50 2.80 1.75 4.5 1.605.00sre 17:00 10.0 15.0 12.0 11.0 4.50 26.0 19.0 1.95 2.20
5741 RUSSKIE VITYAZI LOKO 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 2.153.80sre 17:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.62
5742 HC RIGA MHC SPARTAK 3.10 1.90: 1.75 1.18 1.30 3.40 2.35 2.30 4.5 1.784.00sre 17:30 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.90

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5846 AVANGARD OMSK NIZHNY NOVGOROD 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 4.5 1.654.35sre 15:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 2.25
5847 NIZNEKAMSK JOKERIT 3.75 1.70: 1.95 1.18 1.20 3.90 2.40 2.10 5.5 2.004.15sre 17:00 7.50 14.0 14.0 8.50 4.85 19.0 15.0 2.55 1.80
5848 SP. MOSCOW YEKATERINBURG 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 4.5 1.703.80sre 17:30 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.10

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5849 GORNYAK UCHALY TAMBOV 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 4.5 1.754.15sre 14:30 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 2.00
5850 KURHAN HC ROSTOV 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 4.5 2.003.90sre 14:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.72
5851 CHELMET VORONEZH 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 4.5 1.884.15sre 15:00 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 1.82
5852 ALMETYEVSK TOROS NEFTEKAMSK 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 4.5 1.654.15sre 16:30 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 2.10
5853 KHIMIK LADA 2.35 2.45: 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 4.5 2.253.80sre 16:30 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.58
5854 RYAZAN CSK VVS 1.80 3.40: 1.25 1.18 1.85 2.20 2.40 3.60 4.5 1.954.00sre 17:00 2.85 14.0 19.0 4.85 7.50 15.0 14.0 6.50 1.78
5855 SKA NEVA PENZA 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 4.5 1.904.15sre 17:00 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 1.78
5856 DINAMO ST. PET. BARS 1.75 3.50: 1.25 1.18 1.90 2.15 2.40 3.75 4.5 1.954.15sre 17:30 2.70 14.0 19.0 4.85 8.00 15.0 14.0 7.00 1.75

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5857 AIK VASBY 1.70 3.40: 1.20 1.13 1.90 2.10 2.40 3.90 5.5 1.704.25sre 19:00 2.55 17.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.75 2.05
5858 ALMTUNA KRISTIANSTADS 1.70 3.40: 1.20 1.13 1.90 2.10 2.40 3.90 5.5 1.754.25sre 19:00 2.55 17.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.75 2.05
5859 MODO BIK KARLSKOGA 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.854.15sre 19:00 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.85
5860 TIMRA VASTERAS 1.45 4.85: 1.10 1.13 2.35 1.85 2.65 4.35 5.5 1.854.60sre 19:00 2.10 18.0 19.0 4.60 9.00 14.0 15.0 8.50 1.90
5861 TINGSRYDS SODERTALJE 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 5.5 1.954.15sre 19:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.82
5866 VASTERVIKS IF BJORKLOVEN 2.45 2.15: 1.55 1.15 1.40 2.85 2.35 2.55 4.5 1.684.15sre 19:00 4.25 14.0 16.0 5.50 5.00 17.0 15.0 3.80 2.15

USA NHL
vreme šifra playoff finale- serija do 4 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5624 PHILADELPHIA FLYERS PITTSBURGH PENGUINS 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 1.733.80sre 23:30 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 2.12
5625 TORONTO MAPLE LEAFS MONTREAL CANADIENS 2.15 2.70: 1.35 1.20 1.60 2.55 2.35 3.00 6.5 2.303.80čet 01:00 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 1.64
5626 TAMPA BAY LIGHTNING CHICAGO BLACKHAWKS 1.70 3.75: 1.20 1.18 1.95 2.10 2.40 3.90 6.5 2.304.15čet 02:00 2.55 15.0 19.0 4.85 8.50 14.0 14.0 7.50 1.64
5627 EDMONTON OILERS VANCOUVER CANUCKS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 1.633.80čet 04:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 2.30
5628 COLORADO AVALANCHE ST. LOUIS BLUES 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 1.793.90čet 04:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 2.05
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Argentina Liga A
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5336 QUIMSA OBERA TC 1.08 23.0: 7.75 1.20 17.0 4.50 -7.5 -14.5 -11.5 1.55 2.15 37.5 74.5 151.5 147.5 41.5 83.5 33.5 68.5 2.00 2.00 15.0 15.0sre 15:00 2.15 1.55
5337 OLIMPICO COMUNICACIONES 1.45 15.0: 2.90 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 39.5 79.5 161.5 157.5 41.5 83.5 38.5 78.5 2.70 2.70 5.50 5.50sre 23:00 2.15 1.55
5338 GIMNASIA FERRO CARRIL OESTE 1.20 18.0: 4.35 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 155.5 151.5 40.5 82.5 36.5 73.5 2.20 2.20 8.25 8.25sre 23:10 2.15 1.55
5339 REGATAS LIBERTAD 1.20 18.0: 4.50 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 155.5 151.5 40.5 82.5 36.5 73.5 2.20 2.20 8.50 8.50čet 01:30 2.15 1.55

Austria ABL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5340 OBERWART GUNNERS ST. POLTEN 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 77.5 154.5 150.5 39.5 80.5 36.5 74.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 19:00 2.15 1.55
5341 TRAISKIRCHEN LIONS VIENNA TIMBERWOLVES 1.15 21.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 43.5 87.5 37.5 76.5 2.15 2.15 10.0 10.0sre 19:00 2.15 1.55
5342 VIENNA BASKET KAPFENBERG BULLS 2.25 13.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 38.5 77.5 155.5 151.5 37.5 76.5 39.5 79.5 4.25 4.25 3.15 3.15sre 19:00 2.15 1.55

Belgium Cup
vreme šifra 1/4 finala - revanš meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5234 LIEGE OKAPI AALSTAR 10.0 29.058:101 1.03 7.00 19.0 1.08 8.5 17.5 14.5 2.15 1.55 38.5 77.5 155.5 151.5 34.5 69.5 42.5 86.5 19.0 19.0 1.90 1.90sre 20:30 2.15 1.55

Bosnia & Herzegovina
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5045 CAPLJINA SLOBODA 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 85.5 39.5 79.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 19:00 2.15 1.55

CZECH REPUBLIC : ZBL liga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5343 ZABINY BRNO W HRADEC KRALOVE W 2.90 14.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 36.5 73.5 146.5 142.5 34.5 70.5 37.5 76.5 5.50 5.50 2.75 2.75sre 17:00 2.15 1.55
5344 KP BRNO W USK PRAGUE W   :  20.5 40.5 37.5 2.15 1.55 38.5 76.5 152.5 148.5 27.5 56.5 47.5 96.5sre 17:30 2.15 1.55

China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5235 SHANGHAI XINJIANG 8.75 26.0: 1.05 6.00 18.0 1.10 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 52.5 104.5 215.5 211.5 48.5 100.5 56.5 115.5 17.0 17.0 1.95 1.95sre 12:30 2.15 1.55
5236 TIANJIN NANJING TONGXI 1.30 17.0: 3.70 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 50.5 101.5 208.5 204.5 53.5 108.5 48.5 100.5 2.40 2.40 7.00 7.00sre 13:00 2.15 1.55

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5237 KK OSIJEK FURNIR 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 44.5 89.5 39.5 81.5 2.30 2.30 6.25 6.25sre 17:00 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5345 KOLIN OPAVA 2.65 14.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 42.5 84.5 168.5 164.5 40.5 82.5 42.5 86.5 5.00 5.00 2.85 2.85sre 19:45 2.15 1.55
5346 NH OSTRAVA BRNO 3.25 14.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 39.5 80.5 43.5 87.5 6.25 6.25 2.60 2.60sre 19:45 2.15 1.55
5347 USTI N. LABEM OLOMOUCKO 1.10 19.0: 5.75 1.20 17.0 4.50 -6.5 -12.5 -9.5 1.55 2.15 42.5 85.5 170.5 166.5 45.5 91.5 38.5 79.5 2.05 2.05 11.0 11.0sre 20:00 2.15 1.55
5348 NYMBURK BK DECIN 1.01 26.0: 9.00 1.02 21.0 9.00 -14.5 -29.5 -26.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 50.5 102.5 35.5 72.5 1.85 1.85 17.0 17.0sre 20:15 2.15 1.55

FIBA Champions League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5238 DARUSSAFAKA BRINDISI 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 41.5 83.5 167.5 163.5 40.5 82.5 42.5 85.5 3.80 3.80 3.15 3.15sre 18:00 2.15 1.55
5239 HAPOEL JERUSALEM TURK TELEKOM 1.45 16.0: 2.45 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 41.5 84.5 38.5 78.5 2.70 2.70 4.60 4.60sre 20:00 2.15 1.55
5240 STRASBOURG VEF RIGA 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 40.5 82.5 37.5 75.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 20:30 2.15 1.55

FRANCE : LFB Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5349 LYON W ESB VILLENEUVE W 1.55 13.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 37.5 74.5 148.5 144.5 37.5 76.5 35.5 72.5 2.85 2.85 5.00 5.00sre 19:00 2.15 1.55
5350 UNION HAINAUT W BOURGES W 9.50 23.0: 1.03 7.00 19.0 1.08 9.5 18.5 15.5 2.15 1.55 34.5 69.5 138.5 134.5 29.5 60.5 38.5 78.5 18.0 18.0 1.90 1.90sre 19:00 2.15 1.55
5351 FLAMMES CAROLO W BASKET LANDES (FRA) 1.60 12.0: 2.55 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 35.5 70.5 141.5 137.5 35.5 72.5 34.5 69.5 2.95 2.95 4.85 4.85sre 20:00 2.15 1.55
5352 LANDERNEAU BRETAGNE W LA ROCHE W 1.85 12.0: 2.15 1.85 12.0 1.85 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 36.5 74.5 35.5 72.5 3.50 3.50 4.00 4.00sre 20:30 2.15 1.55

Finland Korisliiga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5046 KATAJA BC NOKIA 1.20 19.0: 4.75 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 44.5 90.5 40.5 81.5 2.20 2.20 9.00 9.00sre 17:30 2.15 1.55
5047 LAHTI BASKETBALL HELSINKI SEAGULLS 4.60 19.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55 45.5 90.5 181.5 177.5 42.5 86.5 47.5 95.5 8.75 8.75 2.20 2.20sre 17:30 2.15 1.55
5048 UU-KORIHAIT UUSIKAUPUNKI KARHU BASKET 16.0 23.0: 1.01 9.00 21.0 1.02 11.5 22.5 19.5 2.15 1.55 42.5 85.5 170.5 166.5 36.5 74.5 47.5 96.5 29.0 29.0 1.85 1.85sre 17:30 2.15 1.55

Hungary - NB I
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5353 KTE-DUNA SZOLNOKI OLAJ KK 3.10 15.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 3.5 6.5 3.5 2.15 1.55 38.5 77.5 155.5 151.5 36.5 74.5 40.5 81.5 6.00 6.00 2.60 2.60sre 17:00 2.15 1.55
5356 ALBA FEHERVAR JASZBERENYI   :  -15.5 -31.5 -28.5 1.55 2.15 44.5 88.5 176.5 172.5 51.5 104.5 35.5 72.5sre 17:00 2.15 1.55
5354 PECSI OSE LIONS 1.60 14.0: 2.45 1.70 13.0 2.05 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 43.5 87.5 40.5 82.5 2.95 2.95 4.60 4.60sre 18:00 2.15 1.55
5355 FALCO KC-SZOMBATHELY ZALAKERAMIA 1.05 26.0: 8.50 1.10 18.0 6.00 -7.5 -15.5 -12.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 44.5 90.5 36.5 74.5 1.95 1.95 16.0 16.0sre 20:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5241 BALTUR CENTO EUROBASKET ROMA 1.60 16.0: 2.15 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 35.5 71.5 143.5 139.5 36.5 73.5 34.5 70.5 2.95 2.95 4.15 4.15sre 18:00 2.15 1.55
5242 URANIA MILANO VERONA 1.70 14.0: 2.40 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 79.5 37.5 76.5 3.20 3.20 4.60 4.60sre 18:00 2.15 1.55

KOŠARKA
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Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5243 GOYANG SEOUL KNIGHTS 1.40 13.0: 3.30 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 38.5 77.5 159.5 155.5 40.5 83.5 37.5 76.5 2.60 2.60 6.25 6.25sre 11:00 2.15 1.55
5244 SONIC BOOM SEOUL THUNDERS 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 80.5 165.5 161.5 41.5 84.5 39.5 81.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 11:00 2.15 1.55

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5357 TALLINNA KALEV RAPLA 3.50 16.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 39.5 78.5 157.5 153.5 37.5 75.5 40.5 82.5 6.75 6.75 2.40 2.40sre 17:00 2.15 1.55
5358 PARNU TAL TECH 1.25 18.0: 4.15 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 36.5 73.5 146.5 142.5 38.5 77.5 33.5 69.5 2.30 2.30 8.00 8.00sre 18:00 2.15 1.55

Lithuania LKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5359 LIETKABELIS JUVENTUS 1.60 14.0: 2.50 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 41.5 83.5 39.5 80.5 2.95 2.95 4.75 4.75sre 17:15 2.15 1.55

Russia Superleague Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5049 ENISEY KRASNOYARSK DYNAMO KURSK W 8.00 26.0: 1.08 4.50 17.0 1.20 7.5 15.5 12.5 2.15 1.55 37.5 75.5 150.5 146.5 33.5 67.5 40.5 83.5 15.0 15.0 2.00 2.00sre 12:00 2.15 1.55

SWITZERLAND: SB League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5360 REGIO BASEL BC BONCOURT 1.70 15.0: 2.25 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 40.5 82.5 39.5 80.5 3.20 3.20 4.25 4.25sre 19:30 2.15 1.55

Serbia KLS
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5050 SLOBODA VRSAC 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 44.5 90.5 40.5 81.5 2.20 2.20 7.00 7.00sre 17:00 2.15 1.55
5051 SLOGA METALAC 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 41.5 83.5 37.5 76.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 19:00 2.15 1.55

Slovakia Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5361 BK SVIT INTER BRATISLAVA 1.70 15.0: 2.00 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 85.5 40.5 83.5 3.20 3.20 3.80 3.80sre 17:00 2.15 1.55
5363 BC PRIEVIDZA SPISSKI RYTIERI 1.80 15.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 39.5 79.5 159.5 155.5 39.5 80.5 39.5 79.5 3.40 3.40 3.60 3.60sre 18:00 2.15 1.55
5364 MBK HANDLOVA LEVICE 3.10 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 78.5 158.5sre 18:00

Slovenia 1. SKL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5246 ROGASKA KRKA NOVO MESTO 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 37.5 74.5 149.5 145.5 36.5 73.5 37.5 76.5 3.80 3.80 3.15 3.15sre 18:00 2.15 1.55

Turkey Super Ligi Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5126 ORMANSPOR W NESIBE AYDIN W 1.75 15.0: 1.95 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 37.5 74.5 149.5 145.5 37.5 76.5 36.5 73.5 3.30 3.30 3.70 3.70sre 12:00 2.15 1.55
5127 BOTAS W IZMIT BELEDIYESPOR W 1.45 13.0: 3.00 1.60 15.0 2.25 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 36.5 72.5 144.5 140.5 36.5 75.5 34.5 69.5 2.70 2.70 5.75 5.75sre 13:00 2.15 1.55

Turkey TBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5245 BORNOVA GEMLIK 1.13 19.0: 6.75 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 41.5 84.5 35.5 71.5 2.10 2.10 13.0 13.0sre 13:00 2.15 1.55

ULEB Eurocup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5036 BOLOGNA CEDEVITA OLIMPIJA 1.15 21.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -5.5 -10.5 -7.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 43.5 87.5 37.5 76.5 2.15 2.15 10.0 10.0sre 18:30 2.15 1.55
5037 RIVER ANDORRA UNICS KAZAN 2.40 14.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 39.5 78.5 156.5 152.5 37.5 76.5 39.5 80.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 20:00 2.15 1.55
5038 PARTIZAN TRENTO 1.50 15.0: 2.75 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 76.5 152.5 148.5 38.5 78.5 36.5 74.5 2.75 2.75 5.25 5.25sre 20:30 2.15 1.55
5039 NANTERRE MONACO 2.45 14.0: 1.65 2.00 13.0 1.75 1.5 3.5 0.5 2.15 1.55 37.5 75.5 151.5 147.5 36.5 74.5 38.5 77.5 4.60 4.60 3.10 3.10sre 20:45 2.15 1.55
5040 UNICAJA JOVENTUT BADALONA 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 42.5 86.5 41.5 83.5 3.10 3.10 4.60 4.60sre 20:45 2.15 1.55
5041 GRAN CANARIA MORNAR BAR 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 83.5 37.5 77.5 2.50 2.50 5.25 5.25sre 21:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5019 CSKA MOSCOW ZALGIRIS 1.25 18.0: 4.15 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 40.5 80.5 160.5 156.5 41.5 84.5 37.5 76.5 2.30 2.30 8.00 8.00sre 18:00 2.15 1.55
5020 BAYERN MUNCHEN ZENIT PETERSBURG 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 38.5 78.5 37.5 75.5 3.10 3.10 4.60 4.60sre 19:30 2.15 1.55
5021 PANATHINAIKOS LYON-VILLEURBANNE 1.60 14.0: 2.55 1.70 13.0 2.05 -1.5 -3.5 -0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 39.5 80.5 38.5 77.5 2.95 2.95 4.85 4.85sre 20:00 2.15 1.55
5022 REAL MADRID CRVENA ZVEZDA 1.15 21.0: 5.50 1.25 17.0 4.00 -5.5 -11.5 -8.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 41.5 83.5 35.5 72.5 2.15 2.15 10.0 10.0sre 21:00 2.15 1.55
5042 ANADOLU EFES KHIMKI M. 1.20 19.0: 3.70 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 42.5 85.5 171.5 167.5 44.5 90.5 40.5 81.5 2.20 2.20 7.00 7.00čet 18:30 2.15 1.55
5043 ALBA BERLIN OLIMPIA MILANO 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 40.5 80.5 161.5 157.5 38.5 78.5 41.5 83.5 4.75 4.75 2.60 2.60čet 20:00 2.15 1.55
5044 MACCABI TEL AVIV BASKONIA 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 39.5 80.5 37.5 76.5 2.75 2.75 4.50 4.50čet 20:05 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5118 CHARLOTTE HORNETS DALLAS MAVERICKS 2.25 16.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 55.5 110.5 220.5 216.5 53.5 108.5 55.5 112.5 4.25 4.25 2.85 2.85čet 01:00 2.15 1.55
5119 DETROIT PISTONS MILWAUKEE BUCKS 6.00 19.0: 1.18 3.50 16.0 1.35 5.5 10.5 7.5 2.15 1.55 56.5 112.5 225.5 221.5 53.5 107.5 58.5 118.5 11.0 11.0 2.20 2.20čet 01:00 2.15 1.55
5120 NEW YORK KNICKS BROOKLYN 3.00 10.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 54.5 109.5 218.5 214.5 52.5 106.5 55.5 112.5 5.75 5.75 2.75 2.75čet 01:30 2.15 1.55
5121 MINNESOTA TIMBERWOLVES MEMPHIS GRIZZLIES 1.75 12.0: 2.40 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 53.5 107.5 219.5 215.5 54.5 111.5 53.5 108.5 3.30 3.30 4.60 4.60čet 02:00 2.15 1.55
5122 OKLAHOMA CITY THUNDER LOS ANGELES LAKERS 3.60 19.0: 1.20 3.50 16.0 1.35 4.5 9.5 6.5 2.15 1.55čet 02:00
5123 PHOENIX SUNS ATLANTA HAWKS 1.55 15.0: 2.80 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 57.5 115.5 228.5 224.5 59.5 116.5 56.5 112.5 2.85 2.85 5.25 5.25čet 03:00 2.15 1.55
5124 LOS ANGELES CLIPPERS NEW ORLEANS PELICANS 1.50 13.0: 3.20 1.65 14.0 2.20 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 56.5 112.5 221.5 217.5 58.5 114.5 54.5 107.5 2.75 2.75 6.00 6.00čet 04:00 2.15 1.55
5125 SACRAMENTO KINGS PORTLAND 2.60 14.0: 1.60 2.05 13.0 1.70 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 58.5 117.5 235.5 231.5 57.5 115.5 59.5 120.5 5.00 5.00 2.95 2.95čet 04:00 2.15 1.55
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Denmark Dameligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5408 ESBJERG AJAX KOBENHAVN W 1.02 26.0: 1.10 11.4 9.50 -4.5-8.5 1.851.85 1.851.8516.0 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5sre 18:30
5409 RANDERS SILKEBORG-VOEL W 2.55 9.50: 2.50 7.00 1.70 0.51.5 1.851.85 1.851.851.55 1.851.85 1.851.85 50.5 24.5sre 18:30
5410 AARHUS UNITED W HERNING-IKAST W 3.10 10.0: 2.90 7.50 1.50 1.52.5 1.801.90 1.801.901.40 1.801.80 1.901.90 49.5 24.5sre 18:45

EHF Champions League - Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5327 KRISTIANSAND ROSTOV-DON W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 0.50.5 1.801.85 1.851.851.90 1.801.85 1.901.90 54.5 26.5sre 18:45

EHF Men's Euro 2022 (Qualifiers)
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5411 SERBIA GREECE 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.801.85 1.851.8514.0 1.801.85 1.901.90 54.5 26.5sre 17:00

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5328 BAD WILDUNGEN W METZINGEN 5.75 13.0: 4.50 9.50 1.25 2.55.5 1.851.85 1.851.851.15 1.851.85 1.851.85 56.5 27.5sre 19:00
5329 GOPPINGEN W BIETIGHEIM 17.0 29.0: 8.25 13.0 1.10 4.59.5 1.801.95 1.751.951.01 1.801.75 1.901.90 55.5 27.5sre 19:30
5330 MAINZ W LEVERKUSEN 14.0 23.0: 5.75 11.0 1.18 3.57.5 1.901.75 1.951.751.04 1.901.95 1.801.80 51.5 25.5sre 19:30
5331 NECKARSULMER W BVB DORTMUND W 14.0 24.0: 5.50 10.5 1.20 3.57.5 1.851.95 1.751.951.04 1.851.75 1.851.85 55.5 27.5sre 19:30

Hungary Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5332 FERENCVAROS SZOMBATHELYI W   : -6.5-12.5 1.851.85 1.851.85 1.851.85 1.851.85 57.5 28.5sre 16:00
5333 BEKESCSABAI W VACI W 11.0 15.0: 9.00 12.0 1.05 3.57.5 1.901.85 1.851.851.03 1.901.85 1.801.80 56.5 27.5sre 18:00
5334 SIOFOK KC W BOGLAR AKADEMIA-SZISE W   : -6.5-12.5 1.751.85 1.851.85 1.751.85 1.951.95 57.5 28.5sre 18:00

IHF World Championship - Men
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5412 EGYPT CHILE 1.01 15.0: 1.02 12.0 11.0 -4.5-9.5 1.851.80 1.901.8017.0 1.851.90 1.851.85 56.5 27.5sre 18:00

Norway Eliteserien Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5413 FREDRIKSTAD W STORHAMAR 11.0 15.0: 9.00 12.0 1.05 3.57.5 1.751.80 1.901.801.03 1.751.90 1.951.95 53.5 26.5sre 18:00
5414 OPPSAL W FLINT TONSBERG W 1.45 10.0: 1.60 7.00 2.70 -1.5-2.5 1.851.85 1.851.852.85 1.851.85 1.851.85 50.5 24.5sre 18:30

Poland Superliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5415 MKS PERLA LUBLIN W KOBIERZYCE W 1.70 8.50: 1.85 6.50 2.20 -0.5-1.5 1.851.90 1.801.902.20 1.851.80 1.851.85 50.5 24.5sre 18:00

Romania Liga Nationala Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5416 ZALAU W SCM CRAIOVA 1.60 8.50: 1.75 7.75 2.50 0.5-1.5 1.851.85 1.851.902.95 1.751.82 1.851.95 45.5 23.5sre 09:30
5417 BISTRITA W DUNAREA BRAILA W 1.90 8.00: 2.05 6.00 2.05 -0.5-0.5 1.951.85 1.851.851.90 1.951.85 1.751.75 48.5 23.5sre 12:15
5418 BUZAU W RAMNICU VALCEA W 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 2.54.5 1.85 1.851.851.25 1.85sre 15:00
5419 BAIA MARE CSM BUCURESTI 5.25 11.5:    2.54.5 1.85 1.851.851.25 1.85sre 17:30

Sweden Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5335 TORSLANDA VINSLOVS 1.50 9.50: 1.65 8.25 2.70 -0.5-1.5 1.901.75 1.951.753.30 1.901.95 1.801.80 56.5 27.5sre 19:00

RUKOMET

ATP Delray Beach
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6114 HURKACZ KORDA 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.85 1.95 1.75 24.5 2.051.602.35 2.55 1.15 2.402.25 5.85 5.60 1.80 23.55.253.15 2.002.10 3.00 3.40 4.25 4.00sre 21:00

Australian Open Qualifiers - Men
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6676 CRESSY BROWN D. (GER) 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.95 1.80 2.15 22.5 1.621.502.40 2.55 1.15 2.402.50 5.55 5.50 1.80 23.54.752.95 1.951.95 3.20 3.60 3.70 3.90sre 10:00
6677 DELLIEN ALCARAZ 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 3.5 2.10 1.70 2.10 20.5 1.652.001.75 1.85 1.35 2.804.50 5.80 9.50 1.75 21.52.951.55 2.001.65 7.50 5.50 2.25 2.85sre 10:00
6678 LESTIENNE SAFIULIN 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 1.85 1.90 2.20 20.5 1.601.951.80 1.90 1.35 2.753.90 5.70 7.50 1.85 21.52.951.75 1.901.90 6.00 4.85 2.55 2.90sre 10:00
6679 RINDERKNECH MMOH 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.75 2.00 2.25 21.5 1.551.602.25 2.20 1.25 2.552.95 5.50 5.55 2.00 22.53.572.50 1.803.00 3.90 3.70 3.40 3.40sre 10:00
6680 TORPEGAARD MACHAC 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.702.10 2.15 1.25 2.603.50 5.70 6.80 1.85 22.53.571.95 1.902.15 5.25 4.35 2.85 3.10sre 10:00
6681VAN DE ZANDSCHULP BOURGUE 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 2.00 1.75 2.20 21.5 1.601.702.10 2.15 1.25 2.602.50 5.55 5.50 1.90 22.53.572.95 1.851.95 3.30 3.50 3.80 3.80sre 10:00
6682 BARRERE SILVA FREDERICO 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.75 2.00 2.25 20.5 1.551.851.90 1.90 1.35 2.702.25 5.85 5.60 1.95 21.52.953.15 1.802.10 3.20 3.20 4.50 3.85sre 11:30
6683 HAASE HALYS 1.80 1.90: -1 3.05 3.05 -1.5 2.05 1.70 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.60 5.40 5.40 1.85 23.54.752.85 1.901.90 3.50 3.50 3.70 3.70sre 11:30
6684 KARATSEV A. (RUS) A. MULLER 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.65 2.10 2.10 20.5 1.651.951.75 1.85 1.25 2.801.55 9.50 5.80 1.75 21.53.304.50 1.953.20 2.25 2.80 7.50 5.50sre 11:30
6685 TOMIC J.P. SMITH 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.80 1.95 2.40 20.5 1.501.752.00 1.95 1.30 2.652.85 5.40 5.40 2.10 21.53.222.60 1.703.05 4.15 3.40 3.85 3.20sre 11:30

ustralian Open Qualifiers - Wome
vreme šifra tvrda podloga

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6689ONAVENTURE Y. (BEL SAVINYKH 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.30 14.0 6.70 1.85 19.52.306.50 1.854.75 2.10 2.35 16.0 7.00sre 09:40
6691 ZANEVSKA MARINO 1.85 1.85: 0.5 1.85 1.85 2.15 20.5 1.621.901.80 1.87 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.80 21.52.952.70 1.90 3.50 3.70 3.50 3.70sre 10:05
6690 OSUIGWE BUZARNESCU 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 2.05 1.70 2.20 19.5 1.602.251.60 1.77 1.45 2.903.25 5.60 6.00 1.90 20.52.562.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20sre 10:50
6692 HIBI RAKHIMOVA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45   1.77  2.903.30 5.70 6.35  2.05 2.30 5.00 4.00 2.90 3.10sre 11:05

ATP Delray Beach Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6404 BEHAR A./ESCOBAR G. HARRISON C./HARRISON R. 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40sre 18:30

WTA Abu Dhabi Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6410 AOYAMA S./SHIBAHARA E. CARTER H./STEFANI L. 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.60 5.40 5.40 2.85 1.90sre 10:40

TENIS
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Exhibition - Men: UTR Pro Match Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4904 MOSTARDI N. (USA) MALDONADO O. (USA) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75sre 15:00
4905 PEREGO G. (ITA) GUZAUSKAS G. (USA) 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00sre 15:00
4906 RUBIN BERNARD J. (USA) 1.02 10.0: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 17.0 10.0sre 15:00
4907 KOZLOV KRUG C. (USA) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35sre 16:30
4908 MILAVSKY D. (USA) CARNEVALE-MIINO T. (ITA) 1.45 2.55: -1 2.05 3.601.85 7.15 5.70 3.70 2.55sre 16:30
4909 WALKER H. (USA) SULLIVAN C. (USA) 1.10 5.75: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 8.50 5.85sre 16:30
4910 KIRCHHEIMER MEI M. (USA) 1.10 5.75: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 8.50 5.85sre 18:00
4939 CHAPPELL ARH A. (SLO) 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35sre 18:00
4940 SEGURA M. (USA) VAN ORDERLAIN D. (USA) 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.35 13.0 6.50 6.00 4.45sre 18:00
4995 KUHAR M. (USA) VELASQUEZ J. D. (COL) 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.35 13.0 6.50 6.00 4.45sre 19:30
4996 LOCK LINS D. (USA) 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 14.0 9.15sre 19:30
4997 VASHISTHA A. (IND) SHEEHY J. (USA) 2.95 1.35: +1 2.95 3.804.20 5.80 8.50 1.65 1.80sre 19:30
4942 JOHNSON JM. (USA) SCOTT F. (USA) 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95sre 21:00
4943 ZLOBINSKY KUZUHARA B. (USA) 4.75 1.15: +1 4.75 5.006.50 6.70 14.0 1.30 1.35sre 21:00

Germany 1. Bundesliga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5505 FRIEDRICHSHAFEN TSV HERRSCHING 1.10: 6.00 -14.5 1.85 1.85 1.85 170.5 1.85sre 17:30
5506 BR VOLLEYS UNTERHACHING  :  -28.5 1.85 1.85 1.90 121.5 1.80sre 19:30

Iran : Super League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5940 AZAR BATTERY URMIA AMOL 8.50: 1.03 17.5 1.85 1.85 1.85 135.5 1.85sre 11:30
5941 SHAHRDARI QAZVIN MATIN VARAMIN 3.15: 1.32 9.5 1.85 1.85 1.84 179.5 1.80sre 11:30
5942 RAH YAB MARIVAN SHAHRDARI URMIA 7.75: 1.05 16.5 1.85 1.85 1.85 139.5 1.85sre 14:30
5943 SIRJAN SAIPA TEHRAN 1.58: 2.25 -4.5 1.85 1.85 1.85 184.5 1.85sre 14:30

Italy 2
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5944 BCC-NEP CASTELLANA LAGONEGRO 1.30: 3.20 -9.5 1.90 1.80 1.85 179.5 1.85sre 18:00
5945 REGGIO EMILIA TARANTO 3.20: 1.30 8.5 1.90 1.75 1.78 181.5 1.95sre 18:00

Italy Serie A Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5946 MONZA W CUNEO W 1.15: 4.75 -13.5 1.85 1.85 1.85 167.5 1.85sre 17:00
5947 SCANDICCI W CONEGLIANO 7.50: 1.06 16.5 1.85 1.85 1.85 140.5 1.85sre 17:30
5948 UYBA BUSTO ARSIZIO W CHIERI '76 W 1.65: 2.10 -3.5 1.85 1.85 1.85 183.5 1.85sre 18:00

Italy SuperLega
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5949 TRENTINO PADOVA 1.03: 9.75 -17.5 1.85 1.85 1.85 137.5 1.85sre 19:00

Poland PlusLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5904 BELCHATOW RZESZOW 1.25: 3.50 -10.5 1.95 1.75 1.80 180.5 1.90sre 17:30
5950 CZARNI RADOM KEDZIERZYN-KOZLE 9.75: 1.03 16.5 1.90 1.80 1.85 138.5 1.85sre 20:30

SPAIN: SuperLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5951 IBIZA VOLEIBOL TERUEL 8.20: 1.05 16.5 1.85 1.85 1.95 136.5 1.75sre 12:00

South Korea V League
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5952 HYUNDAI SKYWALKERS SAMSUNG BLUE FANGS 1.50: 2.40 -6.5 1.90 1.78 1.85 185.5 1.85sre 11:00

South Korea Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5953 EXPRESSWAY CO W HUNGKUK W 3.75: 1.23 10.5 1.95 1.75 1.85 175.5 1.85sre 11:00

Turkey Division 1 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5954 YESILYURT W ECZACIBASI 8.25: 1.04 17.5 1.85 1.85 1.85 135.5 1.85sre 10:00

ODBOJKA
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